UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-VP

Bắc Kạn, ngày        tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính phủ

về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2011 của Chính

phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang

thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc thành lập Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-VP ngày 23 tháng 7 năm 2021 của Chánh Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động Trang

thông tin điện tử Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh Bắc Kạn gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Vũ Đức Chính, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kiêm Giám đốc

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn - Trưởng Ban.

2. Bà Nguyễn Thị Hòa, Trưởng phòng Nội chính - Pháp chế kiêm Phó Giám

đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn - Phó Trưởng Ban.

3. Ông Dương Quang Đạt, Tổ trưởng Tổ Hành chính - Quản trị, Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn - Thành viên.

4. Bà Bế Thị Hiền, Viên chức Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn

- Thư ký Ban Biên tập.

2

Điều 2. Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh Bắc Kạn có trách nhiệm thực hiện theo Quyết định số 154/QĐ-VP ngày

23 tháng 7 năm 2021 của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban

hành Quy chế tổ chức, hoạt động Trang thông tin điện tử Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh Bắc Kạn.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 157/QĐ-VP

ngày 23 tháng 7 năm 2021 của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính tổ chức - Quản trị tài vụ; Giám đốc Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn; Trưởng các phòng, ban, đơn vị liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như Điều 3 (t/h);

- LĐVP;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

		2022-11-16T16:22:16+0700
	Vũ Đức Chính

		2022-11-16T16:40:58+0700

		2022-11-16T16:40:58+0700

		2022-11-16T16:40:58+0700